
Optimalizované praní díky technologii zjišťování objemu náplně
Pračka 600 SensiCare zjistí množství náplně, upraví čas, množství vody a 
energie pro každé praní – od jednoho kila až po plnou náplň. 

Specifikace a benefity

• Prací programy: bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna , rychlý 14 minut, 
máchání , odstřeď./vypouštění, džíny , sport, hedvábí , přikrývka, outdoor, 
Hygiena, Eco 40-60
• Protipěnový systém
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky

Invertorový motor+ je energeticky účinný a odolný 
Invertorový motor+ je energeticky účinnější než 
standardní invertorové motory díky technologii motoru, 
která využívá permanentní magnet.

Kratší doba praní díky funkci Time Manager®
Neperte déle, než je potřeba. Vyperte si oblečení s 
pomocí nastavitelné funkce Time Manager® ve 4 
krocích a perte rychleji. 

SensiCare  – ušetří až 30 % času, vody a energie s 
technologií zjištění objemu náplně* 
SensiCare je technologie zjištění objemu náplně, která 
zkontroluje velikost náplně a upraví program tak, aby 
se ušetřilo až 30 % času, vody a energie na jedno 
praní.* To zaručuje přesné praní na míru pro každé 
oblečení.

*Na základě interních testů času, spotřeby vody a energie na 1 kg náplně v porovnání s maximální náplní 
30°C cyklu pro bavlnu při použití technologie SensiCare, která upravuje program na základě velikosti 
náplně. 

Rychlé praní, rychlé výsledky
Program Rychlý 14 min vám umožní rychlé a lehké 
praní. Várku 1,5 kg prádla zvládne za pouhých 14 
minut.

Program Hygiena odstraňuje 99,99 % bakterií a 
virů* 
Program Hygiena certifikovaný společností Swissatest 
pracuje s teplotou přesahující 60 °C a využívá prací 
cyklus a páru a díky tomu odstraňuje více než 99,99 % 
bakterií a virů. Redukováno je také množství pylů a 
alergenů, aby bylo vaše oblečení hygienicky čisté po 
každém praní.

* Testováno na Staphylococcus aureus, Enterococcus faecium, Candida albicans, Pseudomonas 
aeruginosa a bakteriofága MS2 v externím testu provedeném společností Swissatest Testmaterialien AG v 
roce 2021 (testovací protokol č. 202120117)

Pračka předem plněná 600 SensiCare

EW6F3484C

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/62fe6309-c460-40bd-92d5-d75790807555/E4RM3Q/240624BOX0/WS_ZOD/240624BOX0.jpg


Třída energetické účinnosti A
Maximální kapacita (kg) 8
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Maximální hloubka včetně dvířek (mm) 576
Jazyk ovládacího panelu čeština
Spotřeba vody v litrech na cyklus, na 
základě programu eco 40-60. 
Skutečná spotřeba vody bude záviset 
na tom, jak je spotřebič používán, a na 
tvrdosti vody

43

Typ motoru ÖKOinvertorový motor s doživotní 
zárukou

Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Třída účinnosti odstředění B
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:25
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Rozměry (mm) 847x596x547
Instalace Volně stojící spotřebič
Barva Bílá
Barva ovládacího panelu Bílá
Barva předních dvířek E Dark Grey White Ring
Délka napouštěcí hadice (cm) 130

Délka vypouštěcí hadice (cm) 145
Délka přívodního kabelu (m) 1.8
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Maximální rozměry (mm) 847x596x576

Prací programy

bavlna , syntetika, jemné prádlo, vlna , 
rychlý 14 minut, máchání , 

odstřeď./vypouštění, džíny , sport, 
hedvábí , přikrývka, outdoor, Hygiena, 

Eco 40-60
Objem bubnu (l) 53
Příkon (W) 1900
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Woolmark Woolmark Blue +  Certified Ariel/Lenor
EAN kód produktu 7333394041629
Vážený zbývající obsah vlhkosti 53.4

Technická specifikace

Pračka předem plněná 600 SensiCare

EW6F3484C

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/d10b26c4-7214-4bd9-a01c-f5a75fca7b9f/E4RM3Q/24043003KS/PDF/24043003KS.pdf

